

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO - SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **017/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Carlos Alberto Yoshio Vieira Afuso**

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

TOTAL DO PROCESSO:				288.999,96	
FORNECEDOR	CECAM - CONSULTORIA		CNPJ/CPF: 00626646000189		TOTAL: 288.999,96
1					
Itens do lote:	15	Valor Inicial:	289.116,00	Valor final:	288.999,96
		Valor total:	288.999,96		
Item:	1	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
AJUIZAMENTO ELETRÔNICO (PROCURADORIA).					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	799,68	Valor total item:	9.596,15
Item:	2	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	3.613,55	Valor total item:	43.362,59
Item:	3	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
CONTROLE INTERNO					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	1.084,56	Valor total item:	13.014,77
Item:	4	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	856,66	Valor total item:	10.279,87
Item:	5	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	3.798,47	Valor total item:	45.581,70
Item:	6	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
NF ELETRÔNICA E ISS ELETRÔNICO					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	1.049,58	Valor total item:	12.594,94
Item:	7	Unidade:	MENSAL	Marca:	Própria
Modelo: Própria					
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL					
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	3.483,60	Valor total item:	41.803,22

Item: **8** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

CONTROLE PATRIMONIAL

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 954,62 Valor total item: 11.455,40

Item: **9** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

ALMOXARIFADO E MATERIAIS

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 970,61 Valor total item: 11.647,32

Item: **10** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 1.999,20 Valor total item: 23.990,37

Item: **11** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

SAÚDE

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 1.744,30 Valor total item: 20.931,60

Item: **12** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 1.445,42 Valor total item: 17.345,04

Item: **13** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

CONTROLE PATRIMONIAL

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 731,71 Valor total item: 8.780,47

Item: **14** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

CONTROLE INTERNO

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 919,63 Valor total item: 11.035,57

Item: **15** Unidade: **MENSAL** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 631,75 Valor total item: 7.580,96
